446
轴承加热器
为什么要使用轴承加热器?轴承加热器采用电磁感应加热技术由微电脑控制，比传统的加热技术更加安全、环保、清洁、高效且
容易操作。
适用于轴承和其他零件加热，轴承加热器适用范围广泛，可用于加热轴承、齿轮、衬套、联轴器等。
由于其先进的技术，科学的工作原理使工作能在预设的温度范围内加热，有效的防止了工件不必要的损伤，同时使工作合理的寿
命得到保障。
BEGA轴承加热器的优点

●BEGA 轴承加热器能成为全自动生产线上的一个加工环节。另
一个优势就是可以节约生产成本。
(订货号:P321) HK15BG
HK15BG Portable 3.6KVA
●便携式、使用方便、适合现场工作包含四个轭
●孔径范围:最小内径15mm，最大外径210mm
●电压:220V
(订货号:P322)  HK35BG
(订货号:P323)  HK35YBG
HK35BG 3.6KVA
●基本型横梁，有 7种轭可以选择
●孔径范围:最小内径15mm,最大外径340mm
●使用立柱延长杆最大外径可至480mm
●电压:220V
HK35YBG 3.6KVA
●基本型横梁，配有独特的摇臂设计，符合人体工作学原理
●孔径范围:最小内经15mm，最大外径340mm
●使用立柱延长杆时最大外径可以达到480mm
●电压:220V
操作面板
（℃或°F）
447
(订货号:P324)  HK125BG
HK125BG 8KVA
●大容量横梁型配有摇臂，适合重型零件最大重量可至125KG
●可在水平、垂直位置加热
●孔径范围:最小内径 30mm，最大外径 480mm
●使用立柱延长杆时最大外径可至720mm
●电压:380V
(订货号:P325) HK250BG
(订货号:P326) HK550BG
(订货号:P327) HK600BG
(订货号:P328) HK1250BG
HK250BG 120AND 24KVA 2种型号
●可移动，大容量加热器配有摇臂设计
●可以加热最大至350kg的零件
●包含旋转控制面板，可在水平垂直位置加热
●孔径范围:最小内径 30mm，最大外径 700mm
●使用立柱延长杆时最大外径可至1020mm
●电压:380V
HK600BG 24KVA
●适合特别重型的零件可达600KG
●适合钢厂、纸厂、齿轮箱厂等机械制造厂
●可在水平、垂直位置加热
●孔径范围:最小内径 65mm，最大外径 900mm
●电压:380V
HK1250BG 40KVA
●适合特别重型的零件可达1250KG
●适合钢厂、铁路、纸厂、齿轮箱厂等机械制造厂
●可在水平、垂直位置加热
●孔径范围:最小内径 65mm，最大外径 1400mm
●电压:380V
HKB550BG 12KVA
●可移动
●大功率加热器配有独特摇臂